
 

Dz-06.0021.8.2022 

 

 

UCHWAŁA NR XLVI/328/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

 

 
 

w sprawie projektu siłowni zewnętrznej i flowparku na os. Widok w Krakowie 
 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 .  Opiniuje się pozytywnie projekt siłowni zewnętrznej oraz flowparku w Parku 

Młynówka Królewska na os. Widok w Krakowie i wnioskuje się jednocześnie o: 

− zaprojektowanie dodatkowego urządzenia w postaci liny, 

− zaprojektowanie i montaż pitnika miejskiego z uwagi na to, że w pobliżu znajduje się 

amfiteatr, place zabaw, skatepark, boisko wielofunkcyjne ogólnodostępne i trakt 

spacerowy. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                      Bogdan Smok   


